
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании комиссии по определению  

наличия (отсутствия) возможности  

строительства, реконструкции пересечений 

автомобильных дорог общего пользования  

местного значения с другими 

автомобильными дорогами и примыканий  

к автомобильным дорогам общего 

пользования местного значения  

городского округа город Воронеж 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.1995 № 196-ФЗ 

«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом  

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений  

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации городского округа город Воронеж  

от 16.02.2016 № 70 «Об утверждении Административного регламента 

администрации городского округа город Воронеж по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, 

реконструкцию пересечений автомобильных дорог общего 

пользования местного значения с другими автомобильными дорогами 

и примыканий к автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения городского округа город Воронеж», в целях 

обеспечения безопасности дорожного движения на территории 

городского округа город Воронеж администрация городского округа 

город Воронеж  п о с т а н о в л я е т: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_03 декабря 2024 г._№_1573_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

1. Создать комиссию по определению наличия (отсутствия) 

возможности строительства, реконструкции пересечений 

автомобильных дорог общего пользования местного значения  

с другими автомобильными дорогами и примыканий  

к автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

городского округа город Воронеж. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии  

по определению наличия (отсутствия) возможности строительства, 

реконструкции пересечений автомобильных дорог общего 

пользования местного значения с другими автомобильными дорогами 

и примыканий к автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения городского округа город Воронеж. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя главы администрации  

по городскому хозяйству. 

 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 


